
ATTESTATION AFFILIATION CLUB
Saison 2019 - 2020

Fédération Francaise de Tir à l'Arc
Immeuble le Pavé Neuf

12 Place Georges Pompidou
93160 Noisy le Grand

No Affiliation : date de 1ère affiliation :
0877037

20/09/2011

Intitulé : ASSL VENEUX LES SABLONS
Adresse du siège :

Place DU 11 NOVEMBRE 1918
MAIRIE DE VENEUX LES SABLONS
77250 VENEUX LES SABLONS

Téléphone : (**)

E-mail       : arcsportseineloing@gmail.com

code APE  : 9312

Télécopie : (**)

Site Web  : http://assl-arc.sportsregions.fr/

N° SIREN  : 53336289300026

Adresse de correspondance : ASSL VENEUX LES SABLONS

PLACE DU 11 NOVEMBRE 1918
MAIRIE DE VENEUX LES SABLONS
77250 VENEUX LES SABLONS

Téléphone :

E-mail      :

Télécopie :(**)
arcsportseineloing@gmail.com

(**)

BUREAU DIRECTEUR
Fonction           N° licence Nom                                                                          Téléphone

(**) A compléter sur l'extranet fédéral Etablie le 02/12/2019 pour servir et valoir
ce que de droit.

Le président de la FFTA
Jean-Michel CLEROY

Président  :

Trésorier   :

Secrétaire :

814310V

921682D

897013P

JOURDAIN PIERRE

NAVETEUR JOSE

NAVETEUR FABIENNE

(**)

01 60 70 21 29

01 60 70 21 29

HOMMES FEMMES TOTAL

Sous-Total

Sous-Total

Sous-Total

JEUNES

ADULTES

DECOUVERTES

T O T A L

JEUNES

ADULTES

Poussins

Benjamins

Minimes

Cadets

Juniors

6
5
6
4

8
14
6

1
0
3
3

1
8
2

7
5
9
7

9
22
8

0 0 0

21

28

49

7 28

18 67

11 39

Ces informations sont à fournir aux instances administratives le cas échéant pour vos demandes de subventions.

0 0 0

date de renouvellement d'affiliation : 08/09/2019

Effectifs saison 2019 - 2020

Selon les dispositions de l'article 11 de l'ordonnance n°
2015-904 du 23/07/2015, l'affiliation de la structure
mentionnée sur la présente vaut agrément ministériel en
application de l'article L. 131-8 du code du sport.

Séniors 1

Séniors 2

Séniors 3


